$$AB = 4 \text{ A super } \ll [m] = 9 \text{ A } \ll [t] = 13 \text{ A } \ll [s] = 14 \text{ A } \ll [l] = 15 \text{ A } \ll [d]$$

¹ *filii foederis*. Vid. Praefat. § 20. — ² Rom. XIII, 11. — ³ Matth. XXIV, 42. — ⁴ Ib. XXV, 10. — ⁵ Ib. XXV, 4. — ⁶ Ib. VII, 14. — ⁷ Ib. XXII, 12. — ⁸ Ib. XXV, 21. — ⁹ Ib. V, 7. Luc. VI, 36.

tur. Sit pax inter nos, ut fratres Christi vocemur¹. Esuriamus iustitiam, ut de mensa regni eius satiemur². Sal efficiamur veritatis³, ne in escam serpentis cedamus. Semina nostra purgemos a spinis, ut fructum in centuplum preebeat⁴. Aedificium nostrum petrae superstruamus, ne ventis fluctibusque quatiantur⁵. Simus vasa honoris, ut nos Dominus ad utilitatem suam requirat⁶. Omnes facultates nostras venumdemus, et margaritam nobis comparemus, qua locupletemur⁷. Thesaurum nostrum collocemus in caelo⁸, ut cum migraverimus, [Deus] nobis aperiat, deliciisque fruamur. Visitemus Dominum in infirmis suis⁹, ut nos ad standum a dextris suis advocet¹⁰. Odio habeamus nosmetipsos¹¹, et Christum diligamus, sicut ipse dilexit nos ut pro nobis traderetur¹². Spiritum Christi honoremus, ut ab eo gratiam accipiamus. Alieni a mundo efficiamur, quemadmodum Christus ex eo non fuit¹³. Humiles simus ac patientes, ut det nobis terram vitac in hereditatem¹⁴; in eius servitio fideles, ut nos in tabernaculo sanctorum ministros constituant. Ipsius orationem cum puritate proferamus, ut ea ad Dominum maiestatis accedat. Passionis eius simus participes, ut vicissim

AB] — 8 A [مهما. — 12 B [وزن. — 13 A [كم. — 16 B [لهذه. — 23 B [هذا.

¹ Matth. v, 9. — ² Ib. v, 6. — ³ Ib. v, 13.
— ⁴ Luc. viii, 7, 8. — ⁵ Matth. vii, 27. — ⁶ II Tim. ii, 21. — ⁷ Matth. xiii, 46. — ⁸ Ib. vi, 20.

— ⁹ *Ib.* xxv, 36. — ¹⁰ *Ib.* xxv, 33. — ¹¹ *Ioh.* xii, 25. — ¹² *Ephes.* v, 2. — ¹³ *Ioh.* xvii, 14. — ¹⁴ *Matth.* v, 4.

in eius resurrectione vivamus. Adsumamus signum eius super corpora nostra, ut ab ira ventura liberemur; terribilis enim est dies ille quo superveniet, et quis eum poterit sustinere¹? Vehemens fervidaque est eius ira, et cunctos impios perdet. Galeam salutis capiti nostro imponamus², ne in praelio vulnerati occubamus. Accingamus lumbis nostris veritatem³, ne debiles in agone inveniamur. Surgentes Christum exsuscitemus⁴, ut procellas a nobis comprimatis. Scutum contra malignum arripiamus, preeparationem Evangelii Salvatoris nostri⁵. Potestatem a Domino accipiamus serpentes et scorpiones conculcandi⁶. Iram et omnem furorem et malitiam a nobis compeseamus. Convicia ne exeant de ore nostro, per quod Deum oramus. Maledici ne simus, ut maledictum legis effugiamus. Solertes operarii efficiamur, ut cum prioribus mercedem nostram requiramus; pondus diei perferamus, ut copiosiorem mercedem possimus reperire; nec simus operarii otiosi, nam ecce Dominus conduxit nos in vineam suam⁷. Tanquam palmites conseranmur in eius vinea, quae est vinea vera, simusque palmites boni⁸, ne de vinea evellamur. Si-